
 

保育標準時間 保育短時間 保育標準時間 保育短時間 幼稚園

　　　　　　　　　　　登園

選択あそび
各クラス設定保育

午睡

おやつ

自由あそび

延長保育

おやつ

設定保育

給食

午睡

登園　　　　
自由あそび

14:30

３～５歳児保育内容０～２歳児保育内容

登園
縦割り保育 延長保育 預かり保育

登園
縦割り保育 延長保育

給食

あそび
絵本

預かり保育
（保育園型と同様
の保育内容）

縦割り保育
自由あそび

延長保育

おやつ

7:30

16:30

17:00

18:30

8:30

9:30

11:00

12:00

14:30

16:30

18:30

7:30

8:30

11:30

13:00

≪認定こども園の一日≫ 

 
 

 

 

 

 

 

 


